


1
4

7

8

5

6

9

2

3
11

10

FR EN ES DE NL

1 Grille avant Front grille Rejilla frontal Vorderes Gitter Rooster vooraan

2 Pale Blade Pala Propeller Propeller

3 Socle Base Base Fuß Sokkel

4 Poignée Handle Asa Griff Handgreep

5 Grille arrière Rear grille
Rejilla 
trasera

Hinteres Gitter
Rooster 
achteraan

6

Boutons 
marche / arrêt  
+ sélecteur de 
vitesse

On/Off 
buttons 
+ speed 
selector

Botones de 
arranque / 
parada  
+ selector de 
velocidad

Ein-/Aus-Knopf 
+ 
Geschwindigkeits- 
wahlschalter

Aan/Uit-knop + 
snelheidskiezer

7 Bloc moteur Drive unit
Bloque del 
motor

Motorblock Motorblok

8 Vis de réglage Jack bolts
Tornillos de 
ajuste

Stellschraube Verstelschroef

9 Ecrou M6 M6 nut Tuerca M6 Mutter M6 Moer M6

10 Câble 
d’alimentation

Power cable
Cable de 
alimentación

Stromkabel Voedingssnoer

11 Prise secteur
Electrical 
outlet

Toma de 
corriente

Netzstecker Stekker








































